

STOSTAV s.r.o., Proboštovská 1972, Teplice

Příloha k dodatku č. 2

Rozpočet : Dubská ulice, Teplice - odstranění obrubníků a pokládka dlažby

	Množství	MJ	cena/MJ	Celkem
Materiál				
zámková dlažba CSB CIHLA 8cm červená	3,00	m2	369,00	1107,00
obrubník záhonový přírodní 1000X50X200 mm přírodní	1,00	ks	78,00	78,00
Zemní práce				
Vybourání silničních obrubníků_ručně	9,00	bm	397,00	3573,00
Rozebrání zámkové dlažby	5,00	bm	135,00	675,00
Vybourání patek betonu	3,00	m2	435,00	1305,00
Komunikace				
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10cm	3,00	m2	169,00	507,00
Znovupoložení zámkové dlažby	5,00	m2	250,00	1250,00
Pokládka zámkové dlažby nové včetně dořezání	3,00	m2	280,00	840,00
Pokládka záhonových obrubníků do betonového lože s opěrou	0,50	bm	269,00	134,50
Staveniště - přesun hmot				
Přesun hmot krytem dlážděným	0,50	t	350,00	175,00
Vodorovná doprava suti na vzdálenost 10000 m	1,00	t	480,00	480,00
Poplatek za skládku (beton)	1,00	t	350,00	350,00
Celkem bez DPH				10474,50
Materiál				1185,00
Stavební práce				9289,50
DPH 21%				2199,65
Celkem s DPH				12674,15
V Teplicích dne 10.7.2019				
Vypracovala : Fialová Jitka				